2
3

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА            БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020 № 1906-п
г. Бузулук

О проведении общественных обсуждений по проекту межевания территории земельного участка под многоквартирным домом в городе Бузулуке
В соответствии со статьей 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Федерального закона от 29.12.2004 №  191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004        № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», на основании статей 18, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, Положения об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории муниципального образования «город Бузулук Оренбургской области», утвержденного решением городского Совета депутатов от 21.12.2005 № 758, заявления Бранишаускаса А.К., действующего на основании доверенности от Васильевой Т.Н.:
1. Провести общественные обсуждения с 05.11.2020 г. по    03.12.2020 г. по проекту межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом № 94/35 по ул. Октябрьская/ М.Горького в городе Бузулуке согласно приложению.
2. Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука провести общественные обсуждения по указанному в пункте 1 настоящего постановления проекту в порядке, установленном  Положением об общественных обсуждениях, публичных слушаниях на территории муниципального образования «город Бузулук Оренбургской области», утвержденным решением городского Совета депутатов от 21.12.2005 № 758.

3. Предложить участникам общественных обсуждений направлять предложения и замечания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в Управление градообразования и капитального строительства города Бузулука в письменной форме по адресу: г. Бузулук, ул. Галактионова, д. 29 (тел. 35-203), и в электронной форме: ugiks@mail.ru до 30.11.2020 года.
4. Управлению по информационной политике администрации города Бузулука обеспечить опубликование проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания,                            подлежит опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука                         БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.С. Пескова.
Глава города                                                                                         С.А. Салмин
Разослано: в дело, В.С. Пескову, Управлению градообразования и           капитального строительства города Бузулука – 3 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука
Приложение к постановлению

администрации города Бузулука

от 27.10.2020 № 1906-п
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПОД МНОГОКВАРТИРНЫМ ЖИЛЫМ ДОМОМ № 94/35
ПО УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ/М.ГОРЬКОГО
В ГОРОДЕ БУЗУЛУКЕ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image2.jpg]&
ek, e X

o S

S
KH ;=

KOOPIUHATHBI
X RS
542260,95 = 1316087,95
542261,70  1316088,00
542260,15  1316096,50
542260,55  1316096,50
542258,05  1316107,40
54223645 | 131610335
54222580  1316101,20
54222945 1316081,60

R Y N N